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Plus de 70 agences en France

Verrouillage lateral et inferieur

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Aspect finition

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Ferco

FerGUard* argent

6-64

NOMBRE DE GALET

REFERENCE =
FEC393 1
FEC3930 2
FEC394 1
FEC398 2
FEC3980 3
FEC399 2

Informations valables le 22/01/2026

LONGUEUR (EN

MM)

745

1055

535

1455

1895

1195

LARGEUR FOND DE LARGEUR FOND DE

FEUILLURE
MINIMUM (EN MM)

1101

1351

701

1851

2101

1601

FEUILLURE
MAXIMUM (EN

MM)

1350

1600

1100

2100

2350

1850

REF. FERCO

6-32075-07-0-1

6-32075-10-0-1

6-32075-05-0-1

6-32075-15-0-1

6-32075-19-0-1

6-32075-12-0-1

PRIX

13,91 €

18,24 €

13,93 €

28,84 €

34,18 €

22,92 €
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/ferrure-fenetre-16473
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/verrouillage-pour-ouvrant-16476
https://www.trenois.com/p/verrouillage-lateral-et-inferieur-7116#FEC393
https://www.trenois.com/nos-marques/FERCO
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC393/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3930/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC394/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC398/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3980/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC399/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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