

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la fenêtre > Ferrure fenêtre > Verrouillage pour ouvrant >

## Verrouillage lateral et inferieur



### Caractéristiques produit

Marque	Ferco
Aspect finition	FerGUard* argent
Secteur - Page catalogue	6-64

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	NOMBRE DE GALET S	LONGUEUR (EN MM)	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MINIMUM (EN MM)	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MAXIMUM (EN MM)	RÉF. FERCO	PRIX
<a href="#">FEC393</a>	1	745	1101	1350	6-32075-07-0-1	13,91 €
<a href="#">FEC3930</a>	2	1055	1351	1600	6-32075-10-0-1	18,24 €
<a href="#">FEC394</a>	1	535	701	1100	6-32075-05-0-1	13,93 €
<a href="#">FEC398</a>	2	1455	1851	2100	6-32075-15-0-1	28,84 €
<a href="#">FEC3980</a>	3	1895	2101	2350	6-32075-19-0-1	34,18 €
<a href="#">FEC399</a>	2	1195	1601	1850	6-32075-12-0-1	22,92 €

RÉFÉRENCE	NOMBRE DE GALET S	LONGUEUR (EN MM)	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MINIMUM (EN MM)	LARGEUR FOND DE FEUILLURE MAXIMUM (EN MM)	RÉF. FERCO	PRIX